            1
 R
.1
N
E
U
R
T
E
K
 S
A
 S
E
 R
E
S
E
R
V
A
 E
L
 D
E
R
E
C
H
O
 D
E
 M
O
D
IF
IC
A
C
IO
N
 S
IN
 P
R
E
V
IO
 A
V
IS
O
Aplicación
Construidas en acero inoxidable, permiten una fácil aplicación de
pinturas, tintas de impresión, adhesivos, etc., sobre una ámplia
variedad de soportes, siempre que éstos sean perfectamente
planos.
Se suministran para los siguientes grosores de película húmeda: 10,
15, 24, 36, 50, 60, 75, 100, 150 y 200 micras.
Disponemos de Barras Cortas y Largas.
Cómo pedir
Barras Cortas
Código Espesor (um) Longitud (mm)
BG-007C 7 240
0235100 10 180
BG-015C 15 240
BG-025C 25 240
BG-050C 50 240
BG-100C 100 240
BG-150C 150 240
BG-200C 200 240
Barras Largas
Código Espesor (um) Longitud (mm)
SH-1140/32/6 6 320
0235200 10 280
BG-015L 15 400
BG-025L 25 400
BG-050L 50 400
BG-100L 100 400
BG-150L 150 400
BG-200L 200 400
Existen también soportes de aplicación de
15 cm. para barras cortas (ref.0235110)
25 cm. para barras largas (ref.0235210).
Aplicadores de película
Barra de aplicación de espiral de 18 y 28 cm